

Plantasjen ansöker om företagsrekonstruktion för utvalda legala enheter i Sverige, Norge och Finland

Plantasjen, ett dotterbolag till Ratos, meddelar idag att Plantasjen Norge AS, Plantagen Sverige AB och Plantagen Finland Oy ansöker om företagsrekonstruktion. I dessa bolag finns butiksnätet, inklusive hyresavtal, och vissa centrala funktioner i Sverige, Norge och Finland. Dessa åtgärder är nödvändiga för att omvandla Plantasjen till en långsiktigt finansiellt livskraftig verksamhet. Inga andra bolag inom Plantasjen-koncernen är föremål för rekonstruktion, vilket innebär att Plantasjens inköps- och logistikföretag kommer att fortsätta sin verksamhet som tidigare.

Primärt kommer rekonstruktionen att fokusera på att anpassa butiksnätet, omförhandla hyresavtal och anpassa organisationens storlek.

”De åtgärder som presenteras idag är nödvändiga för att omvandla Plantasjen till en finansiellt livskraftig verksamhet framöver och bedöms vara till fördel för bolaget och dess intressenter. Rekonstruktionen är avsedd att säkra en långsiktigt stabil lönsamhet på sista raden”, säger Jonas Wiström, vd och koncernchef, Ratos.

Trots betydande kostnadsbesparingsprogram har det inte varit möjligt för Plantasjen att uppnå lönsamhet i en marknad med hög inflation som påverkar både kostnadsnivåer och konsumenternas köpkraft.

Ambitionen är att säkerställa ett starkt butiksnätverk som fortsätter möta kundernas behov och kan bygga vidare på sin marknadsledande position i Norden. Samtliga butiker kommer att hållas öppna tills vidare.

Ansökningar om företagsrekonstruktion för Plantasjen Norge AS, Plantagen Sverige AB och Plantagen Finland Oy lämnas in idag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos

+46 76 114 54 21

josefine.uppling@ratos.com

Denna information är sådan information som Ratos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-22 08:00 CEST.

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (juni R12) uppgår till cirka SEK 33 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer

[Plantasjen ansöker om företagsrekonstruktion för utvalda legala enheter i Sverige, Norge och Finland](#)